PASSION FOR BEAUTY

Ihr Strahlen liegt mir sehr am Herzen — lassen Sie sich verwéhnen und

verwandeln

WASCHEN, HAARSCHNITT & STYLING

Die Haare sind der Rahmen, Ihr Gesicht das Bild. Ziel ist, mit einem Minimum an
Aufwand, ein Maximum an Attraktivitat zu erreichen.

DAMEN Kurz Mittel Lang
Waschen, Haarschnitt & Styling ab 98 109 119
Waschen & Féhnen ab 69 79 89
Hair Extension auf Anfrage

HERREN Trendschnitt / Klassisch 55

Schnellservice (max. 15min) 30

Nackenhaare kirzen 19

ORGANIC COLOUR SYSTEMS ist die erste und einzige organische
friseurexklusive Haarfarbe, die ohne Ammoniak und schadigendes
Resorcinol auskommt. Vegane Inhaltsstoffe aus garantiert biologischem Anbau
pflegen das Haar ohne Kompromisse bei Farbbrillanz. Graues Haar wird natirlich
und vollstandig abgedeckt.

DAMEN Kurz Mittel Lang
Organic Colour (Bio-zertifizierte Haarfarbe)

Ansatzfarbung ab 108 108 108
Ganzfarbung ab 111 122 137
Tonung auswaschbar ab 82 92 102
Strahnen Ganzkopf ab 191 206 216
Strahnen Oberkopf ab 174 189 199
Balayage ab 179 199
Blondténung nach Strahnen 20 20 20
Ansatzfarbung mit Painting / Strahnen ab 191 206 219
Nature Light Globalfarbung ab 99

GINA DA MUTTEN
Tieir & Phnbesp-

PFLEGE
Intensivkur - Rebuild Treatment
Luxury Proteinkur-Treatment

HERREN

Organic Colour (Bio-zertifizierte Haarfarbe)

Ganzfarbung ab
Kammstrahnen ab

VERWOHNDIENSTLEISTUNG
Wimpern farben

Augenbrauen formen
Augenbrauen farben
Augenbrauen farben und formen
Wimpern und Brauen farben

All inklusive

Augenmake-up ab
Tagesmake-up (max. 30min)
Event Make-up (max. 60min)

DAMEN STYLINGS
Hochsteckpackages sowie Flechtfrisuren
nach Zeitaufwand/Materialverbrauch

15min
30min
45min
60min

Gina Da Mutten | Obergasse 1 | 7015 Tamins | 078 653 40 25 | info@ginadamutten.com | www.ginadamutten.com

27
37

Kurz Mittel

108 119
55 70

28
20
15
30
35
55

29
55
120

30
60
90
120

Januar 2023



