

# GINA DA MUTTEN

*Hair & Makeup*

## PASSION FOR BEAUTY

Ihr Strahlen liegt mir sehr am Herzen – lassen Sie sich verwöhnen und verwandeln

## WASCHEN, HAARSCHNITT & STYLING

Die Haare sind der Rahmen, Ihr Gesicht das Bild. Ziel ist, mit einem Minimum an Aufwand, ein Maximum an Attraktivität zu erreichen.

### DAMEN

	Kurz	Mittel	Lang
--	------	--------	------

Waschen, Haarschnitt & Styling ab	98	109	119
Waschen & Föhnen ab	69	79	89
Hair Extension auf Anfrage			

### HERREN Trendschnitt / Klassisch

	Kurz
--	------

Schnellservice (max. 15min)	30
Nackenhaare kürzen	19

ORGANIC COLOUR SYSTEMS ist die erste und einzige organische friseurexklusive Haarfarbe, die **ohne Ammoniak und schädigendes Resorcinol** auskommt. Vegane Inhaltsstoffe aus garantiert biologischem Anbau pflegen das Haar ohne Kompromisse bei Farbbrillanz. Graues Haar wird natürlich und vollständig abgedeckt.

### DAMEN

	Kurz	Mittel	Lang
--	------	--------	------

Organic Colour (Bio-zertifizierte Haarfarbe)			
Ansatzfärbung ab	108	108	108
Ganzfärbung ab	111	122	137
Tönung auswaschbar ab	82	92	102
Strähnen Ganzkopf ab	191	206	216
Strähnen Oberkopf ab	174	189	199
Balayage ab		179	199
Blondtönung nach Strähnen	20	20	20

Ansatzfärbung mit Painting / Strähnen ab	191	206	219
Nature Light Globalfärbung ab		99	

## PFLEGE

Intensivkur - Rebuild Treatment	27
Luxury Proteinkur-Treatment	37

## HERREN

	Kurz	Mittel
Organic Colour (Bio-zertifizierte Haarfarbe)		
Ganzfärbung ab	108	119
Kammsträhnen ab	55	70

## VERWÖHNDIENSTLEISTUNG

Wimpern färben	28
Augenbrauen formen	20
Augenbrauen färben	15
Augenbrauen färben und formen	30
Wimpern und Brauen färben	35
All inklusive	55
Augenmake-up ab	29
Tagesmake-up (max. 30min)	55
Event Make-up (max. 60min)	120

## DAMEN STYLINGS

Hochsteckpackages sowie Flechtfrisuren  
nach Zeitaufwand/Materialverbrauch

15min	30
30min	60
45min	90
60min	120